
RIS: 2019/GUZ/07/000042

DOHODA O vYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO oBOHACENÍ

uzavřená podle § 2991 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb. Občanský Zákoník V platném Znění
(dále jen Občanský Zákoník)

SMLUVNÍ STRANY

Kupující: Vojenská lázeňská a rekreační Zařízení
Sídlem: Magnitogorská 12/1494, 101 00 Praha 10
zapsána: u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
zastoupená: .
IČ; 00000582
DIČ; Cz000005 82

(dále jen „kupující“)

Prodávající: GHC Invest, s.r.O.
Sídlem: Korunovační 6, 170 00 Praha 7
zastoupený:
IČ; 60464496

(dále jen „prodávající“)

I.

Smluvní Strany uzavřely dne 1.1.2020 Rámcovou Smlouvu 2019/GU2/07/000042.

II.

Smluvní Strany v dobré víře, že všechny formální náležitosti Objednávky byly Splněny, si
poskytly vzáj emně Svá plnění.

III.

Při dodatečné kontrole Objednatelem bylo zjištěno, že Objednávka není uveřejněna dle § 5
Odst. 1 zákona O registru Smluv. Objednávka tak byla zrušena Od počátku v Souladu S § 7
zákona O registru Smluv.
Plnění poskytnuta ze zrušené Objednávky se tak Stávaj í bezdůvodným Obohacením, protože
bylo plněno bez právního důvodu.

IV.

-1-



Na Základě výše uvedených Skutečností uzavírají Smluvní Strany tuto Dohodu o vypořádání
beZdůvodného obohacení.

Smluvní Strany konstatuj í, že:

l) Dne 3.2.2020 prodávající v Souladu S rámcovou Smlouvou 2019/GU2/07/000042
uskutečnil první dodávku, kterou kupující objednal. Kupující dodávku převzal a Stvrdil
podpisem na dodacím listu.

2) Dne 5.2.2020 prodávající Zaslal fakturu Za výše Zmíněnou dodávku kupujícímu.
Fakturu kupující proplatil.

Smluvní Strany výše uvedená plnění objednávky dle bodu l) a 2) považují Za nespomá a
prohlašují, že plnění přijímají do Svého vlastnictví.

Každá Smluvní Strana prohlašuje, že se neobohatila na úkor druhé smluvní Strany a jednala v
dobré víře.

V.
Smluvní Strany SouhlaSí S uveřejněním plného Znění této Dohody v registru Smluv podle
Zákona o registru smluv, případně i na dalších místech, kde tak Stanoví právní předpis.
Uveřejnění Dohody prostřednictvím registru Smluv Zajistí kupující.

Práva a povinnosti touto Dohodou výslovně neupravené Se řídí právními předpisy České
republiky, Zejména Zákonem č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění poZděj ších předpisů.

Tuto Dohodu lZe měnit pouZe písemnými vZestupně číslovanými dodatky - podepsanými
oprávněnými Zástupci obou Smluvních stran na téže listině.

VI.

Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou Stejnopisech, Z nichž každý má platnost originálu. Každá
Smluvní Strana obdrží jednu dohodu.

Smluvní Strany poteují, že Si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly a že s jejím
obsahem Souhlasí. Na důkaZ toho připojují své podpisy.

Nedílnou Součást dohody tvoří příloha: Rámcová Smlouva 2019/GU2/07/000042.

Ve Špindlerově Mlýně dne: 6.2.2020 V PraZe dne:6.2.2019

Za kupujícího Za prodávajícího

Reditelka VZ Bedřichov Reditel GHC Invest, S.r.o.



1.2

RÁMCOVÁ SMLOUVA
na dodávku kapalného chloru č.. K 011912/2020

SMLUvNi sTRANY
Prodávající:

GHC Invest, s.r.o.
Korunovační 6
170 00 Praha 7

Firma je Zapsána u Městského Soudu v Praze, oddíl C, vložka 26573.
ıčo: 60464496
DIC: C260464496

Bankovní spojení: Commeızbank AG, Praha
číslo účtu:

Zastoupená:
- jednatel a ředitel Společnosti

(dále jen „Prodávající")

a

Kupujicí:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, státní podnik
Magnitogorská 1494/12
101 00 Praha 10 - Vršovice

Organizace je zapsána u Živnostenského úřadu městské části Praha 10
Město plnění: Vojenská Zotavovna Bedřichov 62, 543 51, Spindlerův Mlýn

ıčo: 00000582
DIC: 0200000582

Bankovní spojení: Česká národní banka
CÍSIO ÚČ'EUZ

Zastoupené:
ředitelkou podniku VZ Bedřichov

(dále jen „Kupující“)

uzavírají podle Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, tuto rámcovou smlouvu.

Rámcová smlouva č. K 041 2/201 8 Stránka 1 Z 7



2.1

2.2

2.3

2.4

3.1

3.2

3.3

INVIBT

PŘEDMĚT KUPNi SMLoUvY

Prodávající se touto smlouvou Zavazuje dodávat Kupujícímu, Za podmínek a způsobem stanoveným
touto smlouvou, následující chemikálie:

ch/úr kapalný ale ČSN 65 4355, UN 1017, EWG Nr. 231-959-5
obsah chloru - mr'n. 99,5 %
obsah ost. plynů - max. 0,5 %
obsah vlhkostí - max. 0,05 %

obchodní název.“ GHC Chlor kapalný
(dále v textu Smlouvy také jen „chemikálie“ nebo „Zbožítü

Zboží Kupujícímu odevzdávat a umožnit mu nabýt ke Zboží vlastnické právo. Kupující se Zavazuje
v souladu podmínkami této smlouvy Zboží odebírat, přebírat a Zaplatit Prodávajícímu kupní cenu ve
výši a způsobem dohodnutým v této smlouvě.

Prodávající se dále Zavazuje dodat jednorázově Kupujícímu doklady vztahující se k výrobkům,
tj. materiálový a bezpečnostní list (technickou dokumentaci dodávanou standardně výrobcem),
přičemž všechny tyto doklady budou vyhotoveny v českém jazyce.

V souvislosti s dodávkami kapalného chloru dle této smlouvy se Prodávající zavazuje zabezpečit pro
Kupujícího siužbu plnění tlakových obalů na kapalný chlor.

Kupující se Zavazuje po dobu platnosti této smlouvy pokrýt svou celkovou spotřebu kapalného chloru
dodávkami od Prodávajícího.

JEDNOTLIVÉ DODÁVKY ZBOŽÍ

Smluvní Strany se dohodly, že jednotlivé dodávky Zboží podle této smlouvy budou prováděny na
základě objednávek Kupujícího v režimu dle potřeby Kupujícího. Objednávky budou Prodávajícímu
doručovány e-mailem na adresu Přijetí každé objednávky se Prodávající
Zavazuje pomocí e-mailu potvrdit, a to nejpozději do 3 pracovních dnů, čímž bude uzavřena jednotlivá
kupní smlouva na dodávku Zboží.

Objednávka může být učíněna Kupujícím rovněž pomocí internetového objednacího systému
Prodávajícího, faxem nebo i telefonicky, v případě sporu smluvních stran ve věci dodržení
požadovaného termínu dodání Zboží je však Kupující povinen prokázat den doručení objednávky
Prodávajícímu.
(kontaktní ůdaje Prodávajícího - fax: tel.: mob.: )

Kupující pověřuje k objednávání Zboží následující osoby:

e-mail tel.

Kupující je povinen v objednávce vymezit množství a druh zboží, které požaduje dodat, jakož i
požadovaný termín dodání zboží. Prodávající se Zavazuje dodržet termín dodání uvedený Kupujícím
v objednávce Zboží, bude-li objednávka Kupujícího doručena Prodávajícímu deset (10) kalendářních
dní před požadovaným termínem dodání. Bude-li objednávka kupujícího doručena Prodávajícímu
méně než deset (10) kalendářních dní před požadovaným termínem dodání, je dle dohody smluvních

Rámcová smlouva č. K 041 2120 1 8 Stránka 2 z 7



3.4

3.5

4.1

4.2

5.1

5.2

5.3

5.4

Prodávající prohlašuje, že je Schopen na žádost Kupujícího Z důvodů hodných Zvláštního Zřetele(tj. např. náhlé Zvýšení Spotřeby chemikálií, problémy na technologii, Z důvodu vyšší moci atd.)dodat chemikálie i ve lhůtě do dvaceti čtyř (24) hodin od doručení objednávky Kupujícího.V takovém případě se Kupující zavazuje Zaplatit Prodávajícímu cenu dodávky Zboží dle odst. 4této smlouvy Zvýšenou o částku Za dopravu Souvisejicí S mimořádným Závozem zboží.

stran Prodávající povinen Kupujícímu Zboží dodat nejpozději do deseti (10)
kalendářních dnů od objednávky Kupujícího Prodávajícímu.

Smluvní strany Se dohodly pro jednotlivé dodávky chemikálií na minimálních odběrových množstvích,která u níže uvedených chemikálií činí:
GHC Chlor kapalný - 2 ks lahví o obsahu 65 kg chloru

KUPNÍ cENA

Kupní cena zbožije pro dodávky dle této Smlouvy Stanovena následovné, S možností novéhoujednání o ceně Zboží:

GHC Chlor kapalný v tlakové láhvi S obsahem 65 kg 2 795,- Kč! 1 ks láhve

V ceně Zboží jsou Zahrnuty náklady na dopravu Zboží na odběrné místo Kupujícího, Specifikovanév bodě 6 této smlouvy. Náklady Spojené S odevzdáním zboží Prodávajícím Kupujícíjakož ijiné možnénáklady Prodávajícího jsou zahrnuty v ceně Zboží uvedené v článku 4.1 této smlouvy.

K této ceně se připočítává DPH 21 %, resp. DPH ve výši dle platných právních předpisů.

PLATEBNÍ PODMÍNKY

Kupující se zavazuje Zaplatit Prodávajícímu kupní cenu Za každou jednotlivou dodávku Zboží naZákladě faktury (účetního a daňového dokladu), vystavené Prodávajícím. Podkladem pro vystavenifaktury bude nákladový (dodací) list potvrzený Kupujícím specifikující Zejména množství a druhSkutečné dodaného Zboží. Na Základě tohoto nákladového (dodaciho) listu bude provedenoProdávajícím ocenění každé konkrétní dodávky chemikálií v souladu s odst. 4 této smlouvy.

Smluvní strany se dohodly na Splatnosti faktur do 30 dnů ode dne doručení faktury ProdávajícíhoKupujícímu. Závazek úhrady se považuje za dodrženy, je-li nejpozději v poslední den lhůty připsánapředmětná platba na účet Prodávajícího uvedený v Záhlaví této smlouvy.

Faktura bude zaslána elektronicky na email:

Bude-li Kupující v prodlení se zaplacením jakékoliv platby dle této Smlouvy a bude-li v této doběpožadovat dodání dalšího Zboží, je Prodávající oprávněn, až do doby Splnění všech splatnýchzávazků Kupujícího, požadovat zaplacení jakékoliv další dodávky chemikálií předem jinak neníProdávající povinen dodat Kupujícímu další dodávku chemikálií.

V případě, že bude Kupující opakovaně v prodlení Se zaplacením plateb dle této smlouvy, jeProdávající oprávněn na Kupujícím požadovat pro následující dodávky platbu předem, na ZákladěZálohových faktur a zboží dodat až po jejich uhrazení.

Rámcová Smlouva č. K 041 2/201 8 Stránka 3 Z 7



6.1

6.2

6.3

6.4

7.1

7.2

7.3

7.4

7.5

7.6

7.7

7.8

Smluvní Strany si dohodly, že Zboží bude dodáváno Prodávajicim na níže uvedenou adresuprovozovny Kupujícího: ˇVojenská zotavovna Bedřichov, Bedřichov 62, 543 51 Spindlerův Mlýn

DODACÍ PODMÍNKY

Kupujicí je povinen po převzetí dodávky Zboží, tedy po přechodu nebezpečí škody na zboží vesmyslu odst. 7 této Smlouvy, prohlédnout dodané zboží, resp. zabezpečit jeho prohlídku.

ZjiStÍ-li Kupujicí při prohlídce vady dodaného zboží, je povinen oznámit Prodávajícímu, nejpozději dodeseti (10) pracovnich dnů ode dne převzetí dodávky zboží, zjištěné vady dodaného zboží, a topísemně na adresu Prodávajícího uvedenou v záhlaví této Smlouvy, pořídit dokumentaci a doložitpodklady prokazující vady zboží.

Zjisti-li Kupujicí závady, které byly prokazatelně způsobené při dopravě zboží do mista určeného
Kupujícím, je Kupujicí povinen neprodleně pořídit a Prodávajícímu doložit písemnou zprávu o vadáchzjištěných při prohlídce zboží za účasti řidiče nákladního vozidla, které zboží dovezlo.

BALENÍ ZBOŽÍ, EvıDENcE A STAV OBALOVÉHO FONDU

Zboží dodávané Prodávajícím podle této smlouvy bude baleno v dále uvedených obalech:GHC Chlor kapalný - lahve a sudy, obsah 65 kg a 600 kg, které jsou ve vlastnictví Prodávajícího aKupující si je na Základě nájemní smlouvy Od Prodávajícího najímá.

Obaly muSÍ být vhodně pro dopravu nákladním automobilem, zboží muSÍ být zabaleno tak, aby přiběžných podmínkách přepravy, manipulace a Skladování bylo řádně chráněno obalem předpoškozením, obaly a jejich označení musi vyhovovat platné legislativě.

Současně při předání kapalného chloru Kupujícímu předá Prodávající Kupujícímu nákladový (dodací)liSt, ve kterém Prodávající uvede identifikačni čísla předaných plných tlakových nádob S kapalnýmchlorem. Kupujicí je povinen tento seznam zkontrolovat S identifikačnimi čísly na předaných tlakovýchchlorových nádobách a potvrdit Prodávajícímu kopii nákladověho (dodacího) listu.

Současně při předání prázdných tlakových nádob na kapalný chlor Kupujícím Prodávajícímu, předáKupujicí Prodávajícímu Seznam, ve kterém Kupujicí uvede identifikační čísla předaných prázdnýchtlakových nádob. Prodávající je povinen tento seznam zkontrolovat s identifikačnimi čísly naprázdných předaných tlakových nádobách a potvrdit Kupujícímu kopii tohoto Seznamu.

Prodávající vyzve jednou ročně, a to v měsíci listopadu příslušného kalendářního roku Kupujícího,aby udal přesný počet a identifikační čísla tlakových chlorových obalů, které užívá ve Svém provozu akteré jsou ve vlastnictví Prodávajícího. Kupujicí je povinen takový přehled vyhotovit do 14 dni ode dnedoručení písemně žádosti Prodávajícího a odeslat Prodávajícímu.

Kupujicí se zavazuje uskladňovat, nakládat a manipulovat s chlorovými tlakovými Obaly i ostatnímiobaly dle příslušných platných norem, vyhlášek a nařízení. Rovněž se Kupujicí Zavazuje připojovat nachlorově tlakové obaly jen zařízení určená k Odběru kapalného chloru a vyhovující příslušným
platným normám, vyhláškám a nařízením.

Kupujicí se zavazuje dodržovat pravidla bezpečností a pravidla pro manipulaci a zacházení
S tlakovými chlorovými nádobamí a chlorovými ventily, které byly Kupujícímu při podpisu této smlouvypředány. V případě nedodržení těchto pravidel je Kupu'ici povinen Prodávajícímu uhradit případněvzniklé škody na chlorových tlakových nádobách a chlorových ventilech.

Prodávající se zavazuje udržovat obalový fond chlorových tlakových nádob a chlorových ventilův provozuschopněm Stavu, a to včetně povinných revizi a technických kontrol nádob a ventilů.

Rámcová smlouva č. K O4 1 2/20 1 8 Stránka 4 z 7



8.1

8.2

9.1

10.

10.1

10.2

10.3

11.

11.1

11.2

Smluvní Strany se zároveň dohodly, že Za účelem zaručení bezproblémového odběru kapalného
chloru Z tlakových nádob dodaných Prodávajícím, bude ve skladu Prodávajícího deponován
Kupujícímu vždy dostatečný počet náhradních plných chlorových tlakových nádob. Tyto nádoby
budou mít plně funkční, těsnící ventil, zaručující bezpečné otevření í uzavření, a budou připraveny
k případné výměně lahve s poškozeným ventilem kus za kus u Kupujícího.

NABYTÍ vLASTNıcKÉHO PRÁVA KE ZBożí A PŘEcHoD NEBEZPEČÍ ŠKODY NA ZBOŽÍ

Smluvní strany se dohodly, že Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží (tj. ke každé konkrétní
dodávce chemikálií dle této smlouvy) až úplným zaplacením ceny této konkrétní dodávky. Do
okamžiku nabytí vlastnického práva ke zboží není Kupující oprávněn bez výslovného souhlasu
Prodávajícího Zboží převést na třetí osobu, nebo zastavit ve prospěch třetí osoby.

Nebezpečí škody na zboží přechází na Kupujícího okamžikem převzetí zboží.

ZÁRUKA

Prodávající prohlašuje, že dodané zboží bude mít vlastnosti uvedené v příslušných ČSN a
v technických či bezpečnostních listech po dobu 12 měsíců ode dne převzetí Zboží Kupujícím, když
Prodávající výslovně poskytuje Kupujícímu na dodané Zboží záruku v délce trvání 12 měsíců ode dne
převzetí Zboží Kupujícím.

SANKCE

Bude-li Kupující v prodlení se Zaplacenim faktury, je povinen zaplatit Prodávajícímu smluvní pokutu
ve výší 0,02 % z dlužné částky Za každý den prodlení až do Zaplacení.

Bude-li Prodávající v prodlení s dodáním zboží (viz odst. 3 této smlouvy) Z důvodů výlučně na straně
Prodávajícího, je povinen Zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši ve výši 0,02 % z ceny Zpožděné
dodávky zboží za každý den prodlení.

Poruší-Ii Kupujicí svůj smluvní Závazek zakotvený odstavci 2.4 této smlouvy, je Prodávající oprávněn
požadovat na Kupujícím Zaplacení smluvní pokuty. Smluvní strany se pro tento případ dohodly tak, že
smluvní pokuta se bude rovnat 50 % z částky vypočtené tak, že celoroční množství kapalného chloru
dodaného Prodávajícím Kupujícímu v kalendářním roce předcházejícím porušení tohoto smluvního
Závazku Kupujícím bude oceněno cenami uvedenými v této smlouvě, popř. v jejich dodatcích.

GARANCE

Prodávající garantuje po celou dobu platnosti této smlouvy meziroční nárůst cen o max. 5 %.
Prodávající je tedy oprávněn pro každý kalendářní rok trvání této smlouvy Zvýšit kupní ceny dle této
smlouvy max. o 5 % oproti cenové úrovni z předcházejícího kalendářního roku. Zvýšení cen
v souladu s timto ujednáním je Prodávající povinen Kupujícímu oznámit písemně nejpozději 30 dni
před zahájením platnosti nových cen.

Předloží-li Kupující v době účinnosti této smlouvy Prodávajícímu Závaznou písemnou nabídku třetí
osoby na dodávky kapalného chloru za podmínek totožných, popř. srovnatelných s podmínkami této
Smlouvy (dále také jen „nabídka“), avšak Za ceny nižší, než budou ceny platné pro smluvní vztah
mezi Prodávajícim a Kupujícím podle této smlouvy ve Znění změn a doplňků v době předložení této
nabidky, dohodly se smluvní strany na následujícím ustanovení.

Rámcová smlouva č. K O4 1 2/20 1 8 Stránka 5 z 7



11.3

12.

12.1

12.2

12.3

12.4

12.5

13.

13.1

14.

14.1

14.2

14.3

INUI'IT

Nebude-li Prodávající souhlasit se snížením cen uvedených v této smlouvě, popř. vjejich dodatcích
tak, aby odpovídaly cenám uvedeným v nabídce Zmíněné v článku 11.2 této smlouvy, a to od měsíce
následujícího po předložení nabídky Kupujícím, je Kupující oprávněn od této Smlouvy neprodleně
odstoupit.

PLATNOST sMLoUvY, uKONćENí SMLOUVY

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou S účinnosti od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2022.

Platnost této Smlouvy může být ukončena před dobou dohodnutou v odstavci 12. 1., odstoupením
od smlouvy některou Ze smluvních stran v případě, že druhá Smluvní strana porušila Své smluvní
povinnosti podstatným způsobem. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud
nebude souhlasit s navýšením ceny Za Zboží stran Prodávajícího dle čl. 11.1 této smlouvy, a to
nejpozději do 30 dnů od doručení písemného oznámení o navýšení ceny Prodávajícím Kupujícímu.

Za podstatně porušení smluvních povinností Ze Strany Kupujícího, které opravňuje Prodávajícího
k odstoupení od této smlouvy, se považuje:
a) bude-li kupující v prodlení se zapíacením faktury o dobu delší než 30 dnů
b) poskytne-li Kupující chlor či tlakově obaly třetí osobě.

Za podstatně porušení smluvních povinností Ze strany Prodávajícího, které opravňuje Kupujícího
k odstoupení od této smlouvy, se považuje:
a) bude-li Prodávající v prodlení S dodáním zboží po dobu delší než 21 dnů
b) bude-li zboží dodávané podle této smlouvy Prodávajícím opakovaně, minimálně však 2×,
vykazovat podstatně vady v jakosti.

Odstoupení od smlouvy musi být provedeno písemně a doručeno druhé smluvní straně. Účinky
odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní
straně.

POVINNOST MLčENLıVOSTı

Strany této smlouvy se Zavazují využít informací Získaných v souvislostí s plněním této smlouvy, které
byly jednou stranou smlouvy prohlášeny Za jeji obchodni tajemství nebo byly označeny Za důvěrné
pouze pro potřeby vymezené touto kupní smlouvou a držetje v naprosté tajnosti, v žádném případě je
nepředat třetím osobám, ani jim neumožnit, aby je Získaly. Tato povinnost mlčenlivostí se však
nevztahuje na sdělování informací takové osobě, která je vůči jedné Za Stran této smlouvy vázána
povinností mlčenlivosti ve stejném rozsahu jako strany této smlouvy vůči sobě navzájem.

vYŠŠÍ Moc

Okolnosti vyšší moci jsou takové, které podstatně ovlivní hospodářský a Sociální život celých
územních celků a žádná Ze smluvních stran je nemůže ovlivnit. Sem patří války a přírodní katastrofy.
Tyto okolnosti musí přímo Znemožnitjednání jedné ze Smluvních stran.

Smluvní strana, která Se vyšší moci dovolává, okamžitě bez Zbytečněho odkladu informuje druhou
smluvní Stranu o existenci okolnosti vyšší moci ve smyslu odst. 14.1. Toto sdělení musí obsahovat
ůdaje o vzniku a druhu této okolnosti.

Jestliže smluvní strana, která se vyšší moci dovolává, neučiní sdělení ve smyslu odst. 14. 2., potom
se v budoucnu již nemůže odvolávat na vyšší moc.

Rámcová smlouva č. K 0412/201 8 Stránka 6 z 7



14.4 'IH'JIETDokud přetrvává okolnost vyšší mocí, není možné, aby Strany uplatňovaly vzájemná
práva a povinnosti. Jestliže trvá tato okolnost déle než tři měsíce, potom se Strany do jednoho dalšího
měsíce dohodnou na postupu. Jestliže tento měsíc ubéhne, aniž by bylo možné docílit dohodu, potom
může každá Ze smluvních stran od smlouvy odstoupit.

15. ROZHODNÉ PRÁVO, ŘEŠENÍ sPORů

15.1 Všechny vztahy touto Smlouvou neupravené se řídí ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb., občanský
Zákoník. S tím, že smluvní strany výslovně dohodou vylučují aplikací ust. § 2089 a § 2093 Zákona č.
89/2012 Sb., občanský Zákoník.

16. sALvATORNi KLAUZULE

16.1 Pozbude-li některé Z ustanovení této smlouvy platnosti či účinnosti, Zůstávaji ostatni tímto nedotčena.
Namísto neplatného či neůčinného ustanovení se použijí ustanovení obecné Závazných právních
předpisů upravujících otázku vzájemného vztahu smluvních stran. Strany se pak Zavazuji upravit svůj
vztah přijetím jiného ustanovení, které svým významem nejlépe odpovídá Záměru ustanovení
neplatného, resp. neúčinného.

17. ZÁVĚREČNÄ USTANOVENÍ

17.1 Tato rámcová kupní Smlouva nahrazuje všechna dřívější písemná nebo ústní prohlášení smluvních
stran učiněná v souvislosti s předmětem této smlouvy, a to i v případě, kdyby se tato prohlášení od
obsahu této smlouvy odchylovala. Veškeré změny a doplňky k této smlouvě lze činit pouze písemně
po dohodě obou smluvních stran, a to formou čislovaných dodatků.

17.2 Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních S platnosti originálu, Z nichž kupující obdrží 2
vyhotovení a prodávající 1 vyhotovení.

17.3 Smluvní Strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na Základě svobodné a pravé vůle, nikoliv
v tísni a Za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu s celým jejím obsahem připojuji
své níže uvedené podpisy.

V Praze dne: Ve Špindlerově Mlýně dne:

Prodávající: Kupující:

"
jednatel společnosti GHC Invest, s.r.o. ředitelka podniku VZ Bedřichov

Příloha:
Pravidla pro manipulací a Zacha'Zeni s tlakovými chlorovými nádobami a ventily

Rámcová smlouva č. K 041 2/20 1 8 Stránka 7 z 7




